DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO, UM ENSAIO PARA
SER PROFESSOR: RELATO DE EXPERIÊNCIA DE UMA DISCENTE DO CURSO DE
LETRAS-LIBRAS DA UFERSA CAMPUS CARAÚBAS de autoria de JULIANA RAIANE DO
NASCIMENTO GOMES, MIFRA ANGÉLICA CHAVES DA COSTA, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/94897

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/94897